Caritas Seligenstadt — Kontaktdaten Flichtlingsberater

Jennifer Engelmohr

Till Hermsen

Tobias Hannemann

Laura Rinnert

Caritasverband Offenbach/Main e. V.

Fluchtlingsberatung
Jakobstr. 5

63500 Seligenstadt
und

Kreis-GU Einhardstr. 76

0152 - 0929 1532 (Engelmohr)
jennifer.engelmohr@cv-offenbach.de

0152 - 0929 1541 (Hermsen)
till.hermsen@cv-offenbach.de

0152 - 0929 1750 (Hannemann)
tobias.hannemann@cv-offenbach.de

0152 - 0929 1757
laura.rinnert@cv-offenbach.de

Bereichsleitung Caritasverband
Christa Gehring

Puiseauxplatz 1

63110 Rodgau (Nieder-Roden)
Tel. 06106 - 66009-23 oder -25
Handy 0176 - 10 09 85 83
christa.gehring@cv-offenbach.de

Ehrenamtskoordination

Caritas Rodgau-Seligenstadt-Mainhausen
Karin Effenberger

Senefelder Str. 2a

63110 Rodgau (Nieder-Roden)

Handy 0152 - 0929 1524
karin.effenberger@cv-offenbach.de

Stand Mai 2018




